
UCHWAŁA NR XLII/323/2021 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wydatków budżetu, które w 2021 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

Na podstawie art.12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2020r. 
poz. 920, z 2021r. poz. 1038, 1834.), art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków uznanych za niewygasające z upływem roku budżetowego 2021, w tym: 

Lp. Wyszczególnienie (zadanie) Kwota ogółem Termin realizacji 
 
1. 

Opracowanie dokumentacji technicznej dla 
zadania: „Przebudowa mostu w msc. 
Gruszczyce” 

16.000,00 31.01.2022 r 

 
2. 

Opracowanie dokumentacji technicznej dla 
zadania: „Przebudowa drogi powiatowej 
Błaszki-Maciszewice”  

150.000,00 31.05.2022 r. 

 
3. 

Opracowanie dokumentacji technicznej dla 
zadania: „Przebudowa drogi powiatowej 
Czartoria-Godynice” 

85.485,00 30.05.2022 r. 

 
4. 

Opracowanie dokumentacji technicznej dla 
zadania: „Przebudowa drogi powiatowej ul. 
Błaszkowska w Złoczewie poprzez 
wykonanie chodnika”  

7.000,00 30.05.2022r. 

 
5. 

Opracowanie dokumentacji technicznej dla 
zadania: „Przebudowa odcinka drogi 
powiatowej nr 1708E w msc. Wiechucice 
poprzez wykonanie chodnika” 

14.883,00 30.05.2022r.  

 
6. 

Wykonanie ronda na skrzyżowaniu ulic 
Armii Krajowej i Sikorskiego w Sieradzu 265.000,00 28.01.2022r.  

 
7. 

Remont odcinka drogi powiatowej nr 
1741E Kaszew-Maszew poprzez 
wykonanie pojedynczego 
powierzchniowego utrwalenia 

281.281,32 31.05.2022r.  

 
8. 

Opracowanie mapy z projektem podziału 
nieruchomości stanowiącej działkę 
oznaczoną w rejestrze ewidencji gruntów 
numerem 139, położoną w obrębie 
ewidencyjnym Grzymaszew gmina 
Błaszki, będącą własnością Powiatu 
Sieradzkiego w zarządzie Powiatowego 
Zarządu Dróg w Sieradzu 

11.685,00 17.02.2022 r. 

 
9. 

Przeliczenie wysokości zawartych na 
warstwach mapy zasadniczej oraz w bazach 
danych BDOT500 i GESUT z układu 
Kronsztad60 na układ EVR2007-NH dla 14 
jednostek ewidencyjnych Powiatu 
Sieradzkiego 

16.359,00 31.01.2022r.  

 
10. 

Zakup samochodu przystosowanego do 
przewozu osób niepełnosprawnych w 
Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym w Sieradzu 

120.000,00 30.06.2022r.  

 Odnowienie elewacji budynku szkoły w II 108.755,25 31.05.2022r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E929B1E-AC56-4F91-AC4F-455B195C0E41. Podpisany Strona 1



11. Liceum Ogólnokształcącym z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. S. Żeromskiego w 
Sieradzu 

 
 
12. 

Modernizacja sieci komputerowej w sali 
komputerowej i bibliotece w II Liceum 
Ogólnokształcącym z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. S. Żeromskiego w 
Sieradzu 

42.004,50 28.02.2022r. 

13. Modernizacja budynku przy ul. Tysiąclecia 
3 62.004,42 15.04.2022 r. 

OGÓŁEM 1.180.457,49  

2. Plan finansowy wydatków, o których mowa w punkcie 1 ustala się następująco : 

          w złotych 

Dział Rozdział Jednostka Wydatki 
600 – Transport i łączność  

60014 
Powiatowy Zarząd Dróg w 

Sieradzu 
 

819.649,32 
710- Działalność usługowa  

71012 
Starostwo Powiatowe w 

Sieradzu 
 

28.044,00 
 
801- Oświata i wychowanie 

 
80102 

Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy im. J. 
Korczaka w Sieradzu 

 
120.000,00 

 
 
801- Oświata i wychowanie 

 
80120 

II Liceum Ogólnokształcące 
z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. S. 
Żeromskiego w Sieradzu  

 
150.759,75 

854- Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

 
85407 

Centrum Edukacji 
Zawodowej w Sieradzu 

 
62.004,42 

OGÓŁEM 1.180.457,49 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Sieradzkiego 

 
 

Jan Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E929B1E-AC56-4F91-AC4F-455B195C0E41. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-27T23:00:00+0000
	Polska
	Jan Kołodziejczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




